działka położona jest na obszarze
przeznaczonym pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną. (Uchwała Nr
XLV/362/02 Rady Miejskiej w Łapach z 31
maja 2002 r.).

Cena nieruchomości

2 702,00 zł plus podatek VAT w
obowiązującej wysokości (23%) -   621,46
zł. Razem do zapłaty  3 323,46 zł (słownie: 
trzy tysiące trzysta dwadzieścia trzy złote i
czterdzieści sześć groszy).   

Termin do złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 pkt. 1
i 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.

6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu
(do 06.03.2026 r.).